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خبر
در واکنش به کنایه کی‌روش

مایلی‌کهن: ۱۸۰ سال سن دارم
گیلان امروز- سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال در واکنش به صحبت‌های کارلوس 
کی‌روش که گفته بود زمان پیروزی پرگل ایران مقابل چین من به دنیا نیامده‌ بودم، 

گفت: من ۱۸۰ سال سن دارم.
کارلوس کی‌روش در نشست خبری پیش از دیدار با چین با کنایه اعلام کرد: زمانی 
که تیم ملی ایران 8 گل به چین زده بود من به دنیا نیامدم. برای اینکه بدانیم پاسخ 
محمد مایلی‌کهن سرمربی وقت تیم ملی به این حرف کنایه‌آمیز کی‌روش چیست 
با او تماس گرفتیم اما مایلی‌کهن دوست نداشت خیلی در این مورد صحبت کند و 
فقط گفت: من 180 سال سن دارم و اگر برخی صغر‌سن می‌گیرند من کبرسن دارم!
وی در مورد اینکه کی‌روش در صورت پیروزی مقابل چین به رکورد او در تیم ملی 
یعنی 11 برد متوالی می‌رسد گفت: بالاخره نفهمیدم رکوردهای قبلی خوب است یا 

بد؟ انگار یکسری از رکوردهایم خوب است یکسری دیگر نه!
سرمربی اسبق تیم ملی در مورد اینکه پیش بینی او از دیدار امروز ایران و چین 
چیست گفت: من پیشگو نیستم. فقط می‌دانم همه بازی‌ها سخت است. در ضمن 
حرف زدن من فایده‌ای ندارد. فقط باعث شد هزار درد و مرض بگیرم. اکنون هم 

نمی‌خواهم صحبت کنم.

پادوانی از سپاهان جدا شد
گیلان امروز- مدافع برزیلی سپاهان با توافق برای فسخ قرارداد با تیم اصفهانی 

از این تیم جدا شد.
پس از کش و قوس های فراوان سرانجام لئوناردو پادوانی، مدافع برزیلی سپاهان 

با توافق برای فسخ قراردادش با این تیم اصفهانی سرانجام از سپاهان جدا شد.
وی دیروز جلسه طولانی مدتی را با مسئولان سپاهان برای گرفتن رضایت‌نامه از 
این تیم انجام داد تا سرانجام موفق به گرفتن رضایت از سپاهانی‌ها شد.از استقلال 

به عنوان مقصد بعدی پادوانی نام برده می‌شود.

آهی با ملوان تمدید کرد
گیلان امروز- آهی و چند بازیکن تیم امید به ملوان پیوستند.

در روز آخر نقل و انتقالات لیگ آزادگان احمد آهی مدافع با تجربه تیم ملوان با 
امضای قراردادی یکساله با این باشگاه تمدید کرد و همچنین بازیکنان تیم امید 
ملوان از جمله آصف رعنای مهرپور،علی نیاوند،خشایار زبرجد و ایمان مهدی نژاد 
با عقد قراردادی ۳ساله به ملوان پیوستند. همچنین یاشار اسد نژاد نیز از تیم ملوان 
نوین با قراردادی ۳ساله به ملوان پیوست. شایان ذکر است که هفته گذشته هم 
صادق صادقی و رضا صفرپور هم به لیست تیم ملوان اضافه شده بودند و با پیوستن 

این بازیکنان تعداد بازیکنان ملوان به سی و سه رسید.

تساوی ملوان در دیدار دوستانه
گیلان امروز- ملوانان در یک دیدار دوستانه به تساوی رسیدند

تیم ملوان در یک دیدار دوستانه برابر تیم ملوان نوین به تساوی دو بر دو  رسید. 
گلهای ملوان را در این دیدار علی عظیمی و مهدی رستمی به ثمر رساندند.

سایر  و  نبودند  ایرانجوان  با  بازی  ترکیب  در  که  نفراتی  از  دیدار  این  در  ملوانان 
بقیه نفرات هم زیر نظر مربی بدنساز به ریکاوری  بازیکنان تیم استفاده کردند. 

پرداختند. 

فقدان کارت دانشجویی
کارت دانشجویی اینجانب مرتضی احمدی به شماره 986901644 و کد استاندارد 

8439225521 رشته برق صنعتی دانشکده فنی امام جعفر صادق واحد آستانه 

اشرفیه مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

گیلان امروز- تیم ملی فوتبال ایران امروز دومین دیدار خود را در مرحله 
نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ مقابل چین انجام می‌دهد.

به گزارش ایسنا، مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه در منطقه 
آسیا، امروز با انجام شش بازی در دو گروه A و B برگزار می‌شود تا خیلی زود 
هفته دوم این مسابقات هم سپری شود. در این روز، ملی‌پوشان فوتبال ایران 
در چین مهمان این تیم هستند و دو تیم از ساعت ۱۶:۰۵ در ورزشگاه شهر 

شنگ یانگ مقابل هم صف آرایی می‌کنند.
گذشته  هفته  پنج‌شنبه  روز  کی‌روش  کارلوس  شاگردان 
توانستند در نخستین بازی، سه امتیاز حساس و روحیه‌بخش 
را در دقایق پایانی مقابل قطر کسب کنند و با تفاضل گل بهتر 
نسبت به کره‌جنوبی و ازبکستان، دیگر تیم‌های پیروز این هفته 
به صدر جدول بروند. گل‌های ایران را در این بازی رضا قوچان 
نژاد و علیرضا جهانبخش به ثمر رساندند و آندرانیک تیموریان 

هم بهترین بازیکن زمین لقب گرفت.
تیم کی‌روش با پیروزی مقابل قطر، به روند شکست نخوردن 
خود در طول سه سال گذشته مقابل تیم‌های آسیایی تداوم 
بخشید تا از این نظر، با اعتماد به نفس بیشتری مقابل چین 
ظاهر شود. از آخرین شکست ایران مقابل تیم‌های آسیایی 
حدود ۱۲۰۰ روز می‌گذرد که این شکست هم مقابل عمان در 

یک بازی دوستانه رقم خورده بود.
ملی پوشان ایران پس از دیدار با قطر، با انجام یک تمرین در 
تهران شامگاه روز جمعه با پرواز چارتر راهی شهر چنگ یانگ 
شدند و پس از حدود هشت ساعت به این شهر هم مرز با کره 

شمالی رسیدند و در همان روز هم در این شهر نخستین تمرین خود را به 
دلیل بارش باران در سالن وزنه انجام دادند.

برای تیم ملی ایران، جواد نکونام به دلیل اخراج در دیدار با قطر، روی نیمکت 
خواهد نشست و وضعیت اشکان دژاگه هم به دلیل مصدومیت نامشخص 
است. حضور این بازیکن با تجربه قطعا در بازی تیم ملی تاثیر دارد و تمام سعی 
کادر پزشکی و فنی ایران استفاده از این بازیکن است. البته مارکار آقاجانیان، 
مربی فوتبال ایران که برای آنالیز دیدار کره جنوبی و چین به سئول رفته بود، 
زودتر از تیم ملی به شنگ یانگ رسیده و با در اختیار گذاشتن اطلاعات این 
بازی، تیم ملی را هم مقابل چین همراهی خواهد کرد. تیم ملی چین  نیز در 
هفته نخست، در حالی که در آغاز نیمه دوم با سه گل از کره جنوبی عقب 
افتاده بود، توانست دو گل را جبران کند اما به گل سوم نرسید. البته گل 
نخست کره را بازیکن چینی‌ها به اشتباه وارد دروازه خودی کرده بود و چه 
بسا اگر چینی‌ها کم اشتباه‌تر ظاهر می‌شدند، می‌توانستند در سئول یک امتیاز 

از رقیب قدر خود کسب کنند.
در مقابل کره، ژنگ‌ژی بازیکن شماره ۱۰ این تیم به اشتباه دروازه چین را باز 

کرد و دو گل این کشور را هم یو های و هائو جون مین زدند.
چینی‌ها که در طول سال‌های گذشته سرمایه‌گذاری‌های کلانی در فوتبال 
انجام داده‌اند، در این دوره امیدوار هستند که بتوانند خودشان را به جام 

جهانی ۲۰۱۸ که در کشور همسایه‌شان برگزار می‌شود برسانند.
مربی این تیم پیش از مسابقات و در چند روز اخیر هم اعلام کرده بود که 
ایران قدرتمندترین تیم این گروه است و کار سختی مقابل ایرانی‌ها خواهند 
داشت با این حال خودشان را برای پیروزی آماده کرده‌اند. آن‌ها پیش از دیدار 
با ایران در پی تدارک شرایط مناسبی برای تیم ملی کشورشان هستند تا 
در عین کسب نخستین امتیاز، از میزبانی خود نهایت استفاده را ببرند. یکی 

از اقدمات چینی‌ها برگزاری بازی در شهر شنگ یانگ است که برای ‌آن‌ها 
همواره خاطرات خوشی را در بر داشته است.

آمار دیدارهای ایران و چین
دو تیم از زمان اولین دیدارشان در جام ملت‌های ۱۹۷۶ تهران تاکنون ۲۳ بار 
باهم بازی کرده‌اند که ۱۲ برد سهم ایران و ۵ بار سهم چین بوده و ۶ بازی نیز 
با نتیجه مساوی خاتمه یافته است. ایران ۴۱ گل زده و ۲۱ گل نیز دریافت 
کرده است. تیم ملی ایران فقط یک بار مقابل چین در خاک این کشور پیروز 
شده است؛ بازی معروف ۴-۲ که در شهر دالیان انجام شد و ایران با درخشش 
مهدوی‌کیا چین را در کشور خودش شکست داد. بهترین نتیجه ایران مقابل 
چین، دو  برد ۴- صفر در جام نهرو ۱۳۶۳ و جام تمدنها ۱۳۷۹ بوده است. 
اما بهترین برد چین مقابل ایران، پیروزی ۲- صفر در مقدماتی جام جهانی 

۱۹۹۰ است.

ورزشگاه شن یانگ
چینی‌ها که معمولا در پکن و ورزشگاه لانه پرنده از مهمانان خود پذیرایی 
می‌کنند، این بار برای دیدار با تیم ملی فوتبال ایران شهر شنگ‌یانگ را انتخاب 

کردند.  چین و ایران در طول ۲۳ دیداری که برابر هم برگزار کردند، تنها یک 
بار در این شهر به مصاف هم رفتند که چین با حساب دو بر صفر ایران را 

شکست داد.

کی‌روش: ایران شانس سوم برای صعود به جام جهانی است
سرمربی تیم ملی ایران می‌گوید تیمش با احترام کامل به مصاف تیم ملی 
چین می‌رود. اوهم‌چنین با برشمردن‌ شانس‌های صعود تیم‌های 
گروه نخست از تیم‌ ایران به عنون شانس سوم صعود نام برد. 
کارلوس کی‌روش در نشست خبری پیش از دیدار ایران برابر 
چین با خیر مقدم به خبرنگاران حاضر در این نشست اظهار 
کرد: خوشحالم که بار دیگر به کشور بزرگ چین بازگشتم. دفعه 
اولی که به این کشور آمدم با ماکائو بازی داشتیم و مرتبه های 
قبلی با منچستریونایتد و رئال مادرید به این کشور سفر کردم 
و الان هم با کمال افتخار با تیم ملی ایران به اینجا آمده‌ام. وی 
افزود: مطمئنا بازی بسیار مهمی پیش رو داریم. همه بازی‌ها 
حکم فینال دارد. این بازی برای هر دو تیم بازی مهمی است 
چون به تک تک امتیازها دو تیم نیاز دارند. تا پایان نوامبر همه 
تیم‌ها تلاش دارند با استفاده از 15 امتیاز جایگاه خوبی به دست 
بیاورند. ایمان دارم تک تک بازیکنانم آماده هستند تا بتوانند 

بهترین بازی را انجام دهند.
کی روش در پاسخ به این سوال که تیم چین تیم جوانی است 
اما تیم شما را اکثرا بازیکنانی تشکیل می دهند که متولد 1993 
هستند و این نمی تواند مشکل ساز باشد، گفت: ترکیب ما تلفیقی 
از بازیکنان با تجربه و جوان است و این شرایط را در تمام بازی‌ها 
داریم. ما بازیکنان جوان و باتجربه ای داریم که می توانند امروز به هدف‌شان 
برسند. او درباره میزان شناختش از تیم چین هم گفت: من هم چین و هم 
تفکرات سرمربی این تیم را می شناسم. گائو مربی است که بسیار با انگیزه 
کار می کند و این تیم کار انتقال توپ از دفاع را بسیار سریع انجام می دهد. 
چین تیم بسیار خوبی است و مطمئنا تیمی که می تواند بازی سه بر صفر را 
سه بر دو کند مشخصا تیم خوبی است. کی‌روش درباره حضور اشکان دژاگه 
در بیمارستان و ام آری ای گرفته شده از این بازیکن هم گفت: درست است 
که اشکان ام آر آی گرفته اما خوشبختانه همه بازیکنانم در سلامت هستند. 
او در پاسخ به سوال خبرنگار ایرانی مبنی بر اینکه تیم چین در انتخابی جام 
جهانی 98 در دو بازی از ایران با هشت گل شکست خورد، به شوخی گفت: 
من آن زمان به دنیا نیامده بودم. سرمربی تیم ایران در ادامه به سوالی درباره 
وضعیت فوتبال چین و مدعیان صعود از این مرحله گفت: کره جنوبی مدعی 
اصلی صعود از این گروه است و تیم‌های قطر و چین را شانس دوم می‌دانم. در 
ادامه ایران، ازبکستان و سوریه شانس‌های بعدی هستند. شما امکانات چین از 
جمله ورزشگاه‌ها، مربیان و زمین‌ها و همین‌طور سرمایه گذاری انجام شده را 
می بینید که قابل تحسین است. ما احترام کاملی برای این تیم قائل هستیم 

و با تمرکز کامل به مصاف‌شان می رویم.

دومین دیدار تیم ملی در راه جام جهانی ۲۰۱۸

ایران - چین، شکار اژدها در انتهای جاده‌ی ابریشم

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت
آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت راه و ساختمان گیل پوشش سفید رود شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 5610 و شناسه ملی 10720190018

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1395/04/01 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

1 – تعداد اعضای هیات مدیره از پنج نفر به چهار نفر کاهش یافت و ماده مربوطه 
در اساسنامه اصلاح گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات اصلاح ماده اساسنامه )کاهش / افزایش تعداد اعضا 
هیات مدیره( انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 

مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت
4800 ر م الف ث

تاریخ انتشار: 95/6/16
 

***
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت راه و ساختمان گیل پوشش سفید رود شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت 5610 و شناسه ملی 10720190018
به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/04/01 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:
1 – ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1393 مورد تصویب 

قرار گرفت.
2 – آقای محمد متمتع آستانه به شماره ملی 2739192223 به عنوان بازرس 
اصلی و خانم مونا فلاح به شماره ملی 2721661663 به عنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
3 – اعضاء هیات مدیره تا تاریخ 1397/04/10 به قرار ذیل انتخاب گردیدند:

آقای ابوالفضل پرستار به شماره ملی 2738560156 و خانم پریسا پرستار به شماره 
ملی 2721651773 و خانم ربابه پریشان لاهیجی به شماره ملی 2720165565 

و آقای سلیمان شفیعی ثابت به شماره ملی 2739811381

4 – روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز برای درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب بازرس، 
انتخاب مدیران، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می‌باشد.
	

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت

4801 ر م الف ث
تاریخ انتشار: 95/6/16

 
***

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت
آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت راه و ساختمان گیل پوشش سفید رود شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت 5610 و شناسه ملی 10720190018
به استناد صورت‌جلسه هیات مدیره مورخ 1395/04/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1 - سمت اعضای هیات مدیره به قرار ذیل تعیین گردید:
آقای ابوالفضل پرستار به شماره ملی 2738560156 به سمت رییس هیات مدیره 
و مدیرعامل و خانم پریسا پرستار به شماره ملی 2721651773 به سمت نایب 

رییس هیات مدیره
بروات،  قبیل چک، سفته،  از  تعهدآور شرکت  و  بهادار  اوراق  و  اسناد  کلیه   –  2
قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل به تنهایی و در غیاب مدیرعامل نایب 

رییس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان حق امضاء 
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و 

در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت
4802 ر م الف ث

تاریخ انتشار: 95/6/16

 معصومه کنعانی 
سن و مراحل مختلف رشد کودک نقش اساسی در انتخاب نوع بازی 

دارد.
و  دویدن  به  که  بازی‌هایی  دبستان  اول  سال‌های  در  کودکان  برای 
چهارچوب  در  کودکان  بازی  می‌شود.  توصیه  دارد  نیاز  زیاد  جهیدن 
بازی‌های اجتماعی شامل بازی‌های پیچیده‌تری است که نیاز به تمرکز 
قوای مغزی و تسلط بر حرکات بدنی مانند گرفتن و پرتاب کردن دارد. 
بنابراین برای تعلیم بازی‌های با توپ باید در مراحل اولیه به کودکان 

فرصت داده شود که تسلط بر خود و بازی با توپ را بیاموزند.
کودکان  برای  خصوص  به  که  است  این  می‌شود  توصیه  که  نکته‌ای 
سال‌های اول دبستان حرکات و یا بازی‌هایی آموخته شود که همراه با 
آهنگ و ریتم‌های مختلف باشد چه کودکان در این سنین علاقه فراوانی 

به بازی‌های همراه با موزیک دارند.
در انتخاب بازی‌هایی که به قدرت بدنی نیاز دارد باید توجه کرد، که 
مدت آن زیاد نباشد چه کودکان با صرف انرژی زیاد ممکن است بعد 

از مدت کوتاهی خسته شده و دیگر یارای ادامه بازی نداشته باشند.
اعضاء  از  یک  هر  وظایف  تعیین  و  گروه  تشکیل  و  بازی  هم  انتخاب 
به‌وسیله خودشان باعث تقویت حس مسوولیت و قدرت ابتکار کودکان 
می‌شود. از طرف دیگر به معلم فرصت می‌دهد تا به درجه و کیفیت 
تربیت اجتماعی و رعایت نظم از طرف کودکان واقف شود. در سال‌های 
به  نوجوانان  علاقه  آن  از  بعد  سال‌های  و  بلوغ  دوران  و  بلوغ  از  قبل 

بازی‌های اجتماعی افزایش می‌یابد.
بازی‌های  به  آنها  کردن  وارد  و  گروه‌های کوچک  تشکیل  با  نوجوانان 
دسته‌جمعی از قبیل والیبال، بسکتبال و فوتبال به تدریج خود را برای 

قبول مسوولیت‌های اجتماعی آماده می‌کنند.
منابع:

1 – آیریا، جمشید – »بازی‌ها و نقش آن در رشد کودک«
2 – نیری، مصطفی »اصول آموزش و ورزش برای مدارس ابتدایی و 

راهنمایی«

 فاطمه شریفی بالنگا *
تغییر شیوه‌های زندگی و گرایش انسان‌ها به زندگی ماشینی به ویژه در جوامع شهری، سبب گردیده است که ناخواسته انسان‌ها از طبیعت فاصله 
بگیرند. به لحاظ شتاب روزافزون تحولات و تاثیر آن‌ها بر سبک زندگی افراد، توجه به خلق و ایجاد فضاهای طبیعی در شهرها می‌تواند در جهت 
نزدیکی هرچه بیشتر شهروندان با طبیعت نقش بسزایی را ایفا نماید. با عنایت به تحولات چشمگیر و سریع در شهرها که منجر به تغییر ساختار 
سیمای طبیعی شهرها گردیده است به تبع آن‌ها، نوع تفریحات، گذران اوقات فراغت و نیز نیازهای اجتماعی دانش‌آموزان متفاوت با آن چیزی است 

که در سال‌های نه‌چندان دور انجام می‌گرفت.
بر این اساس توجه به طراحی صحیح فضاهای آموزشی و خارج کردن این اماکن از حالت خشک و بی‌روح از جمله فاکتورهای مهم و تاثیرگذاری 
است که می‌تواند شادابی و نشاط لازم را در محیط‌های آموزشی جهت یادگیری هرچه بهتر دانش‌آموزان فراهم سازد. در این بین ایجاد فضای سبز 
در مدارس به لحاظ کارکرد متنوع آن نظیر کارکرد زیست محیطی، کارکرد تفریحی در کنار سایر فضاها، نظیر فضای ورزشی در راستای شاداب‌سازی 

مکان‌های آموزشی حائز کمال اهمیت است.
بنابراین ضروری است به لحاظ گستردگی انواع آلودگی‌ها، نظیر آلودگی هوا، آلودگی صوتی، گردو غبار، آلودگی‌های صنعتی و نظایر آن علی‌الخصوص 
در جوامع شهری، مقوله‌ی ایجاد فضای سبز در مدارس نگاه ویژه‌ای داشته باشد. ایجاد فضای سبز در مدارس باید متناسب با نیازها و مقاطع تحصیلی 
به نحوی انجام گیرد که بتواند به خوبی کارکردهای ارزشمند خود را به شکل مطلوب‌تری ایفا نماید. بدیهی است طراحی فضای سبز مدارس با درنظر 
گرفتن موارد قید شده می‌تواند باعث افزایش زیبایی سیما و منظر مدارس، تصفیه و پالایش هوا و جذب گرد و غبار، سایه‌اندازی در فصول گرم سال،‌ 
حفاظت محیط‌های آموزشی در برابر آلودگی‌های صوتی، باد و ... گردد که این امر هم به نوبه خود بر شادابی و انبساط روحی و روانی دانش‌آموزان 
تاثیرات مثبت و چشمگیری خواهد داشت و در نهایت این آرامش می‌تواند در قدرت یادگیری، درک و تجزیه و تحلیل هرچه بهتر مطالب درسی 

دانش‌آموزان کمک شایانی نماید.
در همین راستا بهره‌گیری از افراد متخصص و صاحب نظر در این زمینه می‌تواند در نوع و فرم طراحی فضای سبز، استفاده از گیاهان مناسب و سازگار 
با اقلیم در هر منطقه و شرایط محیطی حاکم بر آن‌ها کارکردهای بی‌نظیر فضای سبز، در مدارس را دوچندان نماید. امید است توجه به توسعه‌ی 
فضای سبز در مدارس ضمن ارتقاء کیفیت محیط‌های آموزش به اشاعه فرهنگ حفظ و گسترش فضای سبز که از توصیه‌های موکد پیشوایان دین 

مبین اسلام است کمک موثری نماید.
* آموزگار پایه اول – ناحیه 2 رشت

 فاطمه کیشی‌زاده *
کودک صحبت دیگران را قطع می‌کند؛ یک دلیل عمده برای اینکه کودک 
صحبت شما را قطع می‌کند وجود دارد، او می‌خواهد شما همین الان به 
او توجه کنید مثل اکثر رفتارها، قطع کردن صحبت دیگران عادتی است 
که کودکان به این دلیل می‌آموزند که مفید واقع می‌شود ولی این عادت 
دشوارترین  شود.  داده  ترک  می‌تواند  ناراحت‌کننده  عادات  سایر  همانند 
بخش برای درمان این رفتار که شما خونسردی خود را طی زمان آموزش 
حفظ کنید باید به او بیاموزید وقتی با کسی کار دارد چه‌طور باید توجه او 

را به سوی خود جلب کند و چه زمانی برای صدا کردن او مناسب است.
راهکارهای مناسب:

1 – همیشه به کودک نشان دهید که متوجه شده‌اید با شما کار دارد. 
باید  ندارید. وی  توجهی  او  نیازهای  به  احساس کند که  نگذارید کودک 
دریابد که شما به او توجه دارید ولی الان کار دارید و نمی‌توانید به حرف او 
گوش دهید، در صورت امکان به او پاسخ دهید او را وادار نکنید که بیش از 
حد لازم منتظر بماند و رفتار درست کودک را برای جلب توجه‌تان نادیده 
نگیرید. علامت بدهید وقتی نمی‌توانید فورا پاسخ دهید به کودک بفهمانید 
که او را دیده‌اید یا حرفش را شنیده‌اید علامتی تعیین کنید، برای مثال 
دستتان را بلند کنید و یا به کودک بگویید: »یک دقیقه صبر کن!« ولی 
حواستان باشد وقتی می‌گویید »یک دقیقه« کارتان ده دقیقه طول نکشد.

2 – روش درست قطع‌کردن صحبت دیگران را به او بیاموزید: به کودک 
یاد دهید، بگوید »ببخشید!« برای او توضیح دهید که وقتی با کسی کار 
دارد باید ابتدا بگوید »ببخشید!« یا »عذر می‌خواهم« بعد منتظر بماند تا 

مخاطب پاسخ بدهد.
3 – کودک را به صبرکردن عادت دهید: صبر کردن و منتظر شدن مهارتی 
اکتسابی است و با آموزش ایجاد می‌شود. اگر کودک عادت کرده که هر 
وقت صحبت شما را قطع کرد شما بلافاصله به او توجه کنید باید این عادت 
را در او تغییر دهید ابتدا کودک را چند لحظه منتظر بگذارید بعد با علامت 
به کودک نشان دهید که او را دیده‌اید و بعد از چند لحظه که منتظر ماند 
خودتان حرفتان را قطع کنید و به حرف او گوش کنید. به کودک برای صبر 

و حوصله‌اش پاداش دهید و او را تحسین کنید.
* آموزگار پایه‌ی ششم

چرا کودک 
صحبت دیگران را قطع می‌کند

انتخاب نوع بازی
 در کودکان

ضرورت ایجاد فضای سبز در مدارس


